
UCHWAŁA NR XXVIII/260/2013
RADY GMINY ISTEBNA

z dnia 28 czerwca 2013 r.

w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla psychologa szkolnego

Na podstawie art. 42 ust. 7  pkt 3  w związku z art. 91d pkt 1  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (j.t. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm.) po uzyskaniu opinii związków zawodowych 
zrzeszających nauczycieli Rada Gminy Istebna uchwala, co następuje;

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla psychologa szkolnego, który 
zatrudniony będzie w Gimnazjum w Istebnej w liczbie 26 godzin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Istebna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1  września 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady

Jan Gazur

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 lipca 2013 r.

Poz. 4842


		2013-07-09T09:07:16+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




